Są to zakłady, nieoceniony uży­
tek i dobro krajowi przynoszące, k tóre, daj Boże,
aby ludność nasza wiejska kiedyś zamiłować chciała
i by ła w możności.

DODATEK

D o d a t e k do Nr n 26 M a g a z y n u Mód.
Warszawa dnia 17 (29) Czerwca 1861 roku.

*
* *

K to chce poznać wszystkie letnie rozkosze mia­
sta, niech choć dzień jeden przepędzi w m urach
W arszaw y, rozpalonych trzydziesto-stopniowym
żarem i buchających wyziewami, jakiemi pewno
żaden nos zagraniczny nie zachwycał się ani w P a ­
ryżu, ani w Londynie.